
Projektant elektro s PLC i na remote!
 65 000 - 80 000 Kč

 Brno-město         Hlavní město Praha         Ostrava-město         Česká republika       

Základní informace
Budeš součástí nového projektu pro Švýcarsko a budeš se podílet na návrhu a vývoji jednoúčelových strojů
včetně robotických stanic. A co je velkou výhodou, můžeš pracovat odkudkoliv! Cestování by Ti zabralo max
30%, takže to celkem jde, co myslíš?

Náplň práce
Tvou prací bude konstrukce elektro částí strojních celků, tedy výběr vhodných komponent, tvorba a
úprava elektrických schémat a spolupráce s oddělením výroby.  
Pokud máš navíc přesah i do PLC, jsi náš člověk!  

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání elektro nebo energetika  
Zkušenosti s tvorbou technické a výkresové dokumentace  
Pokročilá znalost práce v SW EPLAN, případně obdobné aplikaci pro elektrokonstrukci  
Znalost a zkušenost s řídícími systémy PLC výhodou  
Znalost a zkušenost s roboty výhodou  
Základní znalosti a orientace v technické dokumentaci  

Nabízíme
Odpovídající ohodnocení dle zkušeností  
Pružná pracovní doba, kde home office je skoro na bázi remote  
5 týdnů dovolené + sicks days  
Plně hrazené stravenky  
Možnost zvyšování kvalifikace a vzdělávání  
Příspěvky na životní pojištění, telefon a další benefity  
Možnosti osobního růstu a rozvoje technických dovedností i soft skills  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


